2025年２月７日

各　位

会社名 クックパッド株式会社
代表者名 代表執行役　佐野　陽光
(コード番号：2193 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役　犬飼　茂利男
電話番号 050（3142）1532

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、2024年12月31日を基準日とする剰余金の配当について、

以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（2024年11月８日発表）

前期実績
(2023年12月期)

基準日 2024年12月31日 同左 2023年12月31日

1株当たり配当金 ０円 ０円 ０円

配当金総額 ー ー ー

効力発生日 ー ー ー

配当原資 ー ー ー

２．理由

　当社は、さらなる大きな成長のための事業基盤創りに注力するため、事業上獲得した資金を事業開

発、ユーザーベース獲得、ブランド構築等の事業拡大のための投資に充当することを優先し、配当を

行わないこととしました。

以　上